MUNICÍPIO DE FORTIM E A
3 nlpf t%
@ >3

TERMO DE HOMOLOGAGAO E ADJUDICACAO \“#?

O Gestor e Ordenador de Despesa da Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Urbano, o Sr. Francisco Ribeiro da Costa, no uso de suas atribuicoes legais e,

considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigéncias do

procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA EXECUCAO DE PAVIMENTACAO EM INTERTRAVADO, EM DIVERSAS RUAS DO

CANTO DA BARRA, NO MUNICÍPIO DE FORTIM-CE; ATRAVES DA SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO URBANO, vem, homologar e adjudicar o presente processo
administrativo de licitagdo, na modalidade TOMADA DE PRECOS nº 2012.03/2023-

SMDU, para que produza os efeitos legais e juridicos.

Assim, no termo da legislagdo vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e

ADJUDICADO em favor da Empresa: PILASTRO CONSTRUGAO E SERVICOS LTDA,

inscrita no CNPJ sob n° 27.906.365/0001-36, foi vencedora com menor valor global de

R$ 2.598.198,38 (dois milhdes, quinhentos e noventa e oito mil, cento e noventa e oito

reais e trinta e oito centavos).

Ao setor competente para providéncias cabiveis.

Fortim- Ceará, 18

Secretéyio Municipal d¢ Desenvolvimento Urbano

CPF sob n§'504.691.697-53

e —— aaa s R

Prefeitura Municipal de Fortim/CE — Vila da Paz, Bloco D, nº 40 — Centro — Fortim/CE

#7 CEP: 62.815-000 - EZ Site: forfim.ce.gov.br

CNPJ: 35.050.756/0001-20 — CGF: 06.920.639-2